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12.364,12.371 332

12.364 Sion–Les Mayens-de-Sion–Mayens-de-l'Ours

Samedis et dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Salins, Pravidondaz
Salins, village
La Vernaz VS
Les Agettes, village
Les Mayens-de-Sion, Ouest Æ

Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Mayens-de-l'Ours, télécabine Æ

ì

128
478

457
528

009
119
129
159
189
259
319
319
339
359

99010
6C

2010
2211
0711
3511

5011
0112
0212
0512
0812
1512
2112
2112
2312
2512

99030
6C

4513
5214
3614
0015

1015
2115
2215
2515
2815
3515
4115
4115
4315
4515

99090
6C

0716
3516

4615
4116

5016
0117
0217
0517
0817
1517
2117
2117
2317
2517

99110
6C

4517
5218
3618
0419

1019
1919
2019
2519
3019
3519
4119

4319
4519

99150

à6B

à

à

Mayens-de-l'Ours, télécabine
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Les Mayens-de-Sion, Ouest Æ

Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, village
La Vernaz VS
Salins, village
Salins, Pravidondaz
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

157
167
177
177
257
307
337
357
377
507

99040

547
228
068
159

559
569
579
579
0510
1010
1310
1510
1710
3010

99080

3710
4011

5410
2211

4510
4610
4710
4710
5510
0011
0311
0511
0711
2011

99100

2411
5211
3711
4012

1513
1613
1713
1713
2513
3013
3313
3513
3713
5013

99120

5413
2214
0614
1515

1016
1116
1216
1216
2016
2516
2816
3016
3216
4516

",

",

99140

5816
2317
0217
1018

4517
4617
4717
4717
5517
0018
0318
0518
0718
2018

99160

2418
5218
3318
3619

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 13 avril; 21 mai; 1er et 11 
juin1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

à  Arrêt seulement pour laisser 
descendre

Ordre des arrêts: Sion: 
poste/gare, Tourbillon, Abattoirs, 
Pont-du-Rhône, Les Fournaises; 
Salins: Le Parfait, Turin, La 
Courtaz, Arvillard, Pravidondaz, 
Misériez, village; Les Agettes: s. 
Crettaz-à-l'Oeil, Stade US, Crettaz-à
-l'Oeil, La Vernaz, La Vernaz d'en 
Haut, Contour du Pêchot, Tsamorés, 
garage, village, Agettes d'en Haut, 
Les Crêtes, Crételannaz; Les 
Mayens-de-Sion: Ouest, bif. M.-de
-l'Ours; Mayens-de-l'Ours: 
télécabine.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

", Samedis et dimanches ainsi que les 
fêtes cantonales du 20 décembre au 
19 avril et du 27 juin au 20 
septembre

6B Sur demande au chauffeur, va 
jusqu'à Mayens-de-l'Ours, 
télécabine

6C Va à Veysonnaz

12.371 Sion–Les Collons–Thyon 2000

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et 19 mars, 11 juin, 8 déc; circule le 10 avr

Lausanne 100
Sion Æ

Bern 300
Visp 100 Æ

Visp 100
Sion 100 Æ

Sion, Les Cèdres
Sion, gare
Vex, poste
Les Prasses
Vex, bif. d'Hérémence
Les Mayens-de-S., Bon Accueil
Les Collons
Thyon, 2000 Æ

ì

126
486

455
526

007
057
187
207
257
337
407
547

"+

"+

7

246
267
076
027
077
357

407
457
587
008
058
138
208
348

",

",

9

248
269
078
029
079
359

409
459
589
0010
0510
1310
2010
3510

"-

"-

13

2010
2211
0710
0211
0711
3511

4511
5011
0312
0512
1012
1812
2512
4012

17

2015
2216
0715
0216
0716
3516

3516
4016
5316
5516
5816
0517
1517
2917

"+

"+

21

5015
5616
3515
3116
3616
0017

1017
1517
2817
3017
3617
4317
5017
0418

",

",

23

"+ R  du 15 déc–26 juin, 24 août–11 
déc ainsi que 10 avr sauf 19 mars, 
11 juin, 8 déc

", W–[  du 29 juin–21 août

"- R  du 15 déc–17 avr ainsi que 10 
avr sauf 19 mars



www.fahrplanfelder.ch 2009

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

12.371333

12.371 Thyon 2000–Les Collons–Sion

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et 19 mars, 11 juin, 8 déc; circule le 10 avr

Thyon, 2000
Les Collons
Les Mayens-de-S., Bon Accueil Æ

Vex, bif. d'Hérémence
Les Prasses
Vex, poste
Sion, gare
Sion, Les Cèdres Æ

Sion 100
Visp 100 Æ

Visp 100
Bern 300 Æ

Sion
Lausanne 100 Æ

Ä

557
108
188
268
308
358
508
558

"+

"+

6

548
229
289
2310
069
1510

358
508
588
059
309
359
509
559

",

",

8
6C

549
2210
5710
5411
0610
1511

4512
5512
0313
1113
1513
2013
3513
4013

12

5413
2214
5714
5415
0614
1515

3016
4016
4816
5616
0017
0517
1917
2517

"-

"-

16

2417
5217
5717
5418
3717
4018

3017
4017
4817
5617
0018
0518
1918
2518

"+

"+

18

2418
5218
5718
5419
3318
3619

0518
1718
2518
3218
3518
4018
5418
0019

",

",

20

0619
1520

2419
5219
5719
5420

Samedi, dimanches ainsi que les fêtes générales et 19 mars, 11 juin, 8 déc; sauf le 10 avr

Lausanne 100
Sion Æ

Bern 300
Visp 100 Æ

Visp 100
Sion 100 Æ

Sion, Les Cèdres
Sion, gare
Vex, poste
Les Prasses
Vex, bif. d'Hérémence
Les Mayens-de-S., Bon Accueil
Les Collons
Thyon, 2000 Æ

ì

207
228
077
028
078
358

408
458
588
009
059
139
209
349

11

209
2210
079
0210
0710
3510

4010
4510
5810
0011
0511
1311
2011
3511

".

".

15

2010
2211
0710
0211
0711
3511

4511
5011
0312
0512
1012
1812
2512
4012

17

2012
2213
0712
0213
0713
3513

4013
4513
5813
0014
0514
1314
2014
3514

".

".

19

5015
5616
3515
3116
3616
0017

1017
1517
2817
3017
3617
4317
5017
0418

23

Thyon, 2000
Les Collons
Les Mayens-de-S., Bon Accueil Æ

Vex, bif. d'Hérémence
Les Prasses
Vex, poste
Sion, gare
Sion, Les Cèdres Æ

Sion 100
Visp 100 Æ

Visp 100
Bern 300 Æ

Sion
Lausanne 100 Æ

Ä

359
489
569
0410
1010
1510
3010
3510

10

3710
4011

5410
2211
2811
2312

4512
5512
0313
1113
1513
2013
3513
4013

12

5413
2214
5714
5415
0614
1515

0016
1016
1816
2616
3016
3516
5016
5516

".

".

14

5816
2317
2817
2318
0217
1018

3016
4016
4816
5616
0017
0517
1917
2517

".

".

16

2417
5217
5717
5418
3717
4018

0518
1718
2518
3218
3518
4018
5418
0019

20

0619
1520

2419
5219
5719
5420

Autres arrêts: Sion: Pont du Rhône, 
La Crettaz, Sindy;  Bif. 
d'Hérémence: La Tueille, Ste-
Anne, La Coliore; Mayens de 
Sion/Bon Accueil: Bif. de 
Veysonnaz, les Rinduets

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  027 322 71 72

Theytaz excursions
1950 Sion
â  027 322 71 72
Fax 027 322 18 01
www.theytaz-excursions.ch

"+ R  du 15 déc–26 juin, 24 août–11 
déc ainsi que 10 avr sauf 19 mars, 
11 juin, 8 déc

", W–[  du 29 juin–21 août
"- R  du 15 déc–17 avr ainsi que 10 

avr sauf 19 mars
". T  du 14 déc–19 avr ainsi que 19 

mars sauf 10 avr

6C Circule via Mâche, voir cadre 12.372




